

Årsredovisning

Öbergs Plåtslageri i Örebro AB

559176-0110

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Öberg

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och plåtslageritjänster.

Företaget har sitt säte i Lekeberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det upprättades en kontrollbalansräkning per 2024-12-31, som visar att det egna kapitalet är förbrukat. Bolaget har således åtta månader på sig att återställa kapitalet. Om kapitalet ej är återställt 2025-08-31, måste bolaget livideras alternativt besluta att verksamheten drivs vidare under personligt betalningsansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 941	3 076	3 491	2 332
Resultat efter finansiella poster	-126	-221	39	180
Soliditet %	-26	9	33	40

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av minskad efterfrågan samt att personalstyrkan har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	175 484	-177 206
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-177 206	177 206
- Årets resultat			-126 207
- Belopp vid årets utgång	50 000	-1 722	-126 207

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 722
Årets resultat	-126 207
Summa	-127 929

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-127 929
Summa	-127 929

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 941 016	3 076 370
Övriga rörelseintäkter	237 492	161 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 178 508	3 237 718
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-656 333	-925 800
Övriga externa kostnader	-609 334	-779 451
Personalkostnader	2 -1 009 524	-1 658 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 308	-78 368
Övriga rörelsekostnader	0	-833
Summa rörelsekostnader	-2 288 499	-3 442 985
Rörelseresultat	-109 991	-205 267
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	488	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 704	-16 839
Summa finansiella poster	-16 216	-15 839
Resultat efter finansiella poster	-126 207	-221 106
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	43 900
Summa bokslutsdispositioner	0	43 900
Resultat före skatt	-126 207	-177 206
Årets resultat	-126 207	-177 206

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 694	47 684
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		25 694	47 684
Summa anläggningstillgångar		25 694	47 684
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 000	15 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		15 000	15 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 397	73 243
Övriga fordringar		7	21 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 609	358 824
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		258 013	453 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	562	562
<i>Summa kassa och bank</i>		562	562
Summa omsättningstillgångar		273 575	469 155
SUMMA TILLGÅNGAR		299 269	516 839

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 722	175 484
Årets resultat	-126 207	-177 206
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-127 929	-1 722
Summa eget kapital	-77 929	48 278
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	107 566	35 307
Leverantörsskulder	147 465	129 679
Skatteskulder	1 555	0
Övriga skulder	38 260	114 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 352	189 041
Summa kortfristiga skulder	377 198	468 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	299 269	516 839

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1,86	2,3
------------------------	------	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	369 769	421 269
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	22 500
Försäljningar/utrangeringar	-23 679	-74 000
Utgående anskaffningsvärden	346 090	369 769
Ingående avskrivningar	-322 085	-265 133
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	14 997	21 417
Årets avskrivningar	-13 308	-78 369
Utgående avskrivningar	-320 396	-322 085
Redovisat värde	25 694	47 684

Not 4 Checkräkningskredit 2024-12-31 2023-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit	300 000	300 000
Utnyttjad	107 566	35 307

Not 5 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar	550 000	550 000
Summa ställda säkerheter	550 000	550 000

UNDERSKRIFTER

Fjugesta

Daniel Öberg
Daniel Öberg
2025-06-30